
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/145/2020 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późniejszymi zmianami) oraz art. 285-
295 i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Gminy 
Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/30/2003 Rady Gminy Borowie z dnia 25 marca 2003r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego nr 132, poz. 3236 z 17 maja 2003r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„1. Wójt Gminy Borowie może obciążyć nieruchomość należącą do gminnego zasobu nieruchomości 
służebnością gruntową.”; 

2) Dodaje się § 5b w brzmieniu: 

„1. Wójt Gminy Borowie może obciążyć służebnością przesyłu nieruchomość należącą do gminnego 
zasobu nieruchomości na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza wybudować lub którego własność stanowią 
urządzenia służące do doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, gazu, energii elektrycznej lub 
inne urządzenia podobne, niezbędne do korzystania z w/w urządzeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T13:00:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




